
Ogłoszenie nr 510048472-N-2019 z dnia 13-03-2019 r.

Urząd Miejski w Pasłęku: Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Pasłęk
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 506310-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540018606-N-2019

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Urząd Miejski w Pasłęku, Krajowy numer identyfikacyjny 00052444700000, ul. Pl. Św.
Wojciecha  5, 14-400  Pasłęk, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. +48552482001,
e-mail grzegorz.nazarewicz@paslek.pl, faks +48552483180. 
Adres strony internetowej (url): http://paslek-um.bip-wm.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Pasłęk

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
BGK.271.4.2019.GN

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa, polegająca na odbieraniu odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Pasłęk (powiat elbląski, województwo
warmińsko-mazurskie),w tym nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców oraz
niezamieszkałych przez mieszkańców, na których powstają odpady komunalne oraz ich
dostarczanie do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych, tj. do Zakładu
Utylizacji Odpadów Sp. z o. o. w Elblągu ul. Mazurska 42, za pośrednictwem Stacji
Przeładunkowej Odpadów komunalnych w Robitach (Gmina Pasłęk), za wyjątkiem odpadów
budowlanych i rozbiórkowych, odpadów ulegających biodegradacji i popiołu, które należy
dostarczać bezpośrednio do Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Elblągu, ul. Mazurska 42,
w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do
ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych



ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia
13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, oraz zapisami Regulaminu
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Pasłęk, określonego uchwałą Nr
VI/40/16 Rady Miejskiej w Pasłęku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i
porządku na terenie gminy Pasłęk oraz Uchwały Nr III/24/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia
22.4.2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 2. Zakres
przedmiotu zamówienia obejmuje między innymi odbiór następujących rodzajów odpadów
komunalnych: 1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne o kodzie 20 03 01 2) inne
odpady nieulegające biodegradacji o kodzie 20 02 03 (odpady cmentarne) 3) segregowane
(zebrane w sposób selektywny) wyszczególnione poniżej rodzaje odpadów komunalnych: a)
papier i tektura o kodzie 20 01 01, opakowania z papieru i tektury o kodzie 15 01 01; b)
tworzywa sztuczne o kodzie 20 01 39, opakowania z tworzyw sztucznych o kodzie 15 01 02,
opakowania wielomateriałowe o kodzie 15 01 05, metale o kodzie 20 01 40, opakowania z metali
o kodzie 15 01 04; c) szkło o kodzie 20 01 02, opakowania ze szkła o kodzie 15 01 07; 4) odpady
budowlane i rozbiórkowe o kodach 17 01 01, 17 01 02, 17 01 07, 17 02 02, 17 02 03, 17 08 02,
17 0904; 5) zużyte opony o kodzie 16 01 03; 6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny o
kodach 20 01 35*, 20 01 36; 7) przeterminowane leki o kodzie 20 01 32; 8) odpady
wielkogabarytowe o kodzie 20 03 07; 9) chemikalia i odpady niebezpieczne o kodach 20 01 14
*, 20 01 15*, 20 01 19*, 20 01 21*, 20 01 27*, 20 0133*, 20 01 34; 10) odpady zielone ulegające
biodegradacji o kodach 20 02 01, 20 01 08; 11) popiół o kodzie 20 01 99. 2. Orientacyjna łączna
ilość odpadów rocznie: 6 535,19 Mg, w tym odpady zmieszane 4 433,915 Mg (dane za rok
2018). 3. Powierzchnia Gminy Pasłęk: 26439 hektarów 4. Długość dróg publicznych wynosi ok.
160 km. 5. Liczba mieszkańców. ok. 20 000 osób, w tym ok. 13 000 osób zamieszkałych na
terenie miasta. 6. Liczba podmiotów gospodarczych: ok. 1 400. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia określony zostanie w SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2

 
Dodatkowe kody CPV: 90511000-2, 90512000-9, 90513100-7, 90533000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie zostało unieważnione. Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z informacją podaną
podczas otwarcia ofert Zamawiający przeznaczył na wykonanie przedmiotowego zamówienia
kwotę 1 627 359,39 zł brutto. W odpowiedzi na ogłoszenie oferty złożyło 3 wykonawców. Jedynie
oferta najtańsza (1 607 040,00 PLN) nie przekraczała kwoty przeznaczonej przez Zamawiającego
na realizację zamówienia. W toku oceny ofert Zamawiający odrzucił ofertę najtańszą na podstawie
art. 90 ust. 3 Ustawy PZP ze względu na nieudzielenie przez Wykonawcę wyjaśnień. Kolejna
oferta zawiera cenę 2 796 768,00 PLN, czyli o 1 169 408,61 PLN więcej, niż Zamawiający



przewidział na wykonanie zamówienia. W dniu 08.03.2019 r. komisja uzyskała potwierdzenie, że
Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty przeznaczonej na wykonanie zamówienia,
aby możliwe było dokonanie wyboru oferty najkorzystniejszej. Postępowanie podlega zatem
unieważnieniu. Uzasadnienie prawne: Postępowanie podlega unieważnieniu na podstawie art. 93
ust. 1 pkt 4 Pzp, z uwagi na fakt, że ceny złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu
przewyższają kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia, a
Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


